PORTARIA N.º 86.2006

“AUTORIZA SERVIDORES A ASSINAR AUTORIZAÇÕES DE CONS ULTAS
MÉDICAS E EXAMES LABORATORIAIS”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, AUTORIZA a Servidora
Lucélia Adriana Montagner, CC2 - Assessor de Planejamento, e o Servidor Joceli
Fernandes dos Santos, CC3 - Assessor de Planejamento, A ASSINAR
AUTORIZAÇÕES DE CONSULTAS MÉDICAS E EXAMES LABORATORIAIS
pela Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as Portarias nºs
21/2002 e 15/2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 28 de Junho de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

TATIANE RAQUEL UHDE PIPPI

Sec. Mun. Adm. e Planejamento